ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PORTO MAUÁ

Secretaria Municipal de Obras, Transportes, Urbanismo e Trânsito

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146 – Ramal 204
www.portomaua.rs.gov.br

E-mail: convenios@portomaua.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”

EDITAL DE CONVOVAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA
PUBLICA DE ELABORAÇÃO DO PLANO
DIRETOR PARTICIPATIVO DE PORTO
MAUÁ-RS.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO MAUÁ, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal,
Regimento Interno e em consonância nos termos do art. 40, § 4º e do art. 43 do
Estatuto da Cidade,

CONVOCA

  Art. 1º A população para participar de AUDIÊNCIAS PÚBLICAS, para apresentação e
debate do Projeto de Lei, objetivando a elaboração do Plano Diretor participativo, no dia 19
(dezenove) de julho de 2019, conforme segue:

− Na sede do município às 09 (nove) horas, tendo por local o Plenário da Câmara
Municipal de Vereadores de Porto Mauá-RS.

− Na Comunidade São José às 14hs (Quatorze horas), tendo por local o Salão da
Comunidade Católica, do município de Porto Mauá-RS.

− Na Comunidade Campo Alegre às 16hs (Dezesseis horas), tendo por local o Salão
da Comunidade Católica, do município de Porto Mauá-RS.

Porto Mauá, RS 10 de julho de 2019

JACIR LUIZ TAFFAREL

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

mailto:convenios@portomaua.rs.gov.br